

Growing Trees Network Global ApS

Norddigesvej 2, 1. th., 8240 Risskov

CVR-nr. 40 33 37 97

Årsrapport

1. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Kim Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. marts - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Growing Trees Network Global ApS Norddigesvej 2, 1. th. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 40 33 37 97
	Regnskabsår: 1. marts - 31. december
Direktion	Lars Heiselberg Vang Jensen Kim Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af træer og skovrejsning af folkeskove i ind- og udland samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.787 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.722 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Målet for året var en administrationsandel på maximum 14,29% pr. træ doneret til både Danmark og Ghana. Og på trods af ekstraordinære omkostninger i forbindelse med etableringen af de første Madfolkeskove i Ghana, er det tilfredsstillende at konstatere, at dette mål er overholdt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	5.787
1 Øvrige finansielle omkostninger	-359
Resultat før skat	5.428
Skat af årets resultat	-2.706
Årets resultat	2.722
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.722
Disponeret i alt	2.722

Balance

Aktiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>116.782</u>
Tilgodehavender i alt	<u>116.782</u>
Likvide beholdninger	<u>424.865</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>541.647</u>
Aktiver i alt	<u>541.647</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	2.722
Egenkapital i alt	<u>52.722</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	394.624
Selskabsskat	2.706
Anden gæld	91.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>488.925</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>488.925</u>
Passiver i alt	<u>541.647</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	1/3 2019 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	359
	359
	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. marts 2019	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	2.722
	2.722
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
